Ferien der stadtischen Kindertageseinrichtung

Weihnachtsferien (Januar 2024)

Hort an der Grundschule
Kindertageseinrichtung Villa Kinderbunt
Kindertageseinrichtung Regenbogenland
Kindertageseinrichtung TheresienstralRe
Kindertageseinrichtung Naturkindergarten
Kindertageseinrichtung Hochstberg

Faschingsdienstag

Die Einrichtungen sind ab 10:00 Uhr geschlossen!

Osterferien
Kindertageseinrichtung Naturkindergarten

Brickentag Mai

Hort an der Grundschule
Kindertageseinrichtung Villa Kinderbunt
Kindertageseinrichtung Theresienstralie
Kindertageseinrichtung Bottingen

Pfingstferien

Hort an der Grundschule
Kindertageseinrichtung Villa Kinderbunt
Kindertageseinrichtung Regenbogenland
Kindertageseinrichtung TheresienstralRe
Kindertageseinrichtung Bottingen
Kindertageseinrichtung Hochstberg

02.01.-03.01.2024
02.01. - 05.01.2024
02.01.-05.01.2024
02.01. - 05.01.2024
02.01.-03.01.2024
02.01.-05.01.2024

02.04.-05.04.2024

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024

21.05.-31.05.2024
21.05.-24.05.2024
21.05.-24.05.2024
21.05.-24.05.2024
21.05.-24.05.2024
27.05.-31.05.2024

2024

Sommerferien

Hort an der Grundschule
Kindertageseinrichtung Villa Kinderbunt
Kindertageseinrichtung Regenbogenland
Kindertageseinrichtung TheresienstralRe
Kindertageseinrichtung Naturkindergarten
Kindertageseinrichtung Bottingen
Kindertageseinrichtung Hochstberg

Brickentag Oktober

Hort an der Grundschule
Kindertageseinrichtung Villa Kinderbunt
Kindertageseinrichtung Regenbogenland
Kindertageseinrichtung Bottingen
Kindertageseinrichtung Naturkindergarten

Weihnachtsferien (Dezember 2024)

Hort an der Grundschule
Kindertageseinrichtung Villa Kinderbunt
Kindertageseinrichtung Regenbogenland
Kindertageseinrichtung TheresienstralRe
Kindertageseinrichtung Naturkindergarten
Kindertageseinrichtung Bottingen
Kindertageseinrichtung Hochstberg

05.08. - 16.08.2024
05.08. —16.08.2024
05.08. —23.08.2024
05.08. —23.08.2024
05.08. —23.08.2024
05.08. —23.08.2024
29.07.-16.08.2024

04.10.2024
04.10.2024
04.10.2024
04.10.2024
04.10.2024

23.12.-31.12.2024
23.12.-31.12.2024
23.12.-31.12.2024
23.12.-31.12.2024
23.12.-31.12.2024
23.12.-31.12.2024
24.12.-31.12.2024



